平成 27 年 10 月 30 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代 表 者 名 代表取締役社長 江口 久

 （コード番号：3294 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理部長 白惣 考史

 （℡. 03-3518-9779）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年５月 11 日に公表しました平成 28 年３月期の通期業績予

想の修正について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．平成 28 年３月期通期業績予想数値の修正（平成 27 年４月 1日～平成 28 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 公 表 予 想（Ａ）

（平成 27年５月 11 日公表）

百万円

17,740

百万円

1,010

百万円

753

百万円

501

円 銭

79.35

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 17,740 1,010 753 906  143.22

増 減 額（Ｂ-Ａ） 0 0 0 404 ―

増 減 率（％） 0.0 0.0 0.0 80.1 ―

（ご参考）前 期 実 績

（平成 27 年３月期）
15,404 895 687 499 79.32

（注）当社は、平成 26 年 10 月１日付で普通株式１株につき４株の株式分割を行いましたが、前事業年度の期首に当該株式分割が行わ

れたと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算定しております。

２．業績予想の修正理由

 当事業年度の通期業績予想につきましては、平成 27 年９月 28 日公表の「固定資産の譲渡及び特別利益の

計上に関するお知らせ」のとおり、当第３四半期において、特別利益 609 百万円を計上する予定であるため、

通期の当期純利益が大きく増加する見込みとなりました。

以上により、平成27年５月11日に公表いたしました当事業年度の通期業績予想を修正させていただきます。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成されております。そのため、実際の業績

は上記の予想とは異なる場合があります。

以上